

"ЛАЙСКИЙ СУДОРЕМОНТНЫЙ ЗАВОД", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

Форма "ЛАЙСКИЙ СУДОРЕМОНТНЫЙ ЗАВОД", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

собственности ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

.

Регион Архангельская область

Телефон (818) 225-64-83

ИНН 2921010817

ОГРН 1082930000152

ОКПО 83961978

OKATO 11252852004

Расшифровка

Приморский

OKATO

Факс (8182) 25-65-25

Email ARHBUNKER@YANDEX.RU

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
35	Группа	Производство судов, летательных и космических аппаратов и прочих транспортных средств
35.11	Основной	Строительство и ремонт судов

Реестр недобросовестных плательщиков

"ЛАЙСКИЙ СУДОРЕМОНТНЫЙ ЗАВОД", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

Дело № А05-6586/2013 от 05.06.2013

Суд	АС Архангельской области
Истец	ООО "Гидрострой"
Ответчик	000 "ЭКОТЭК"

Дело № А05-935/2012 от 25.01.2013

Суд	ФАС Северо-Западного округа
Истец	ООО "Прогресс"

Ответчик	ООО "Лайский судоремонтный завод"
Дело № А05-13769/2012	2 от 16.01.2013
Суд	14 арбитражный апелляционный суд
Истец	ООО "Лайский судоремонтный завод"
Ответчик	Департамент Федеральной службы по надзору в сфере природопользования по Северо-Западному федеральному округу
Дело № А05-16473/2012	2 от 20.12.2012
Суд	АС Архангельской области
Истец	ООО "Лесозавод-23"
Ответчик	ООО "РМБ-Лизинг" , ООО "Лайский судоремонтный завод"
Дело № А05-14628/2012	2 от 12.11.2012
Суд	АС Архангельской области
Истец	ООО "Лайский судоремонтный завод"
Ответчик	Управление государственного авиационного надзора и надзора за обеспечением транспортной безопасности по Северо-Западному федеральному округу Федеральной службы по надзору в сфере транспорта
Дело № А05-9312/2012	от 05.07.2012
Суд	АС Архангельской области
Истец	ООО "Лайский судоремонтный завод"
Ответчик	ОАО "Мезенский морской торговый порт"
Дело № А05-8512/2012	от 25.06.2012
Суд	АС Архангельской области
Истец	ООО "Лайский судоремонтный завод"
Ответчик	ОАО "Мезенский морской торговый порт"
Дело № А05-4779/2012	от 12.04.2012
Суд	АС Архангельской области
Истец	ООО "Лайский судоремонтный завод"
Ответчик	ОАО "Мезенский морской торговый порт"
Дело № А05-15074/2011	1 от 28.12.2011
Суд	АС Архангельской области

Истец	ООО "Лайский судоремонтный завод"
Ответчик	Отдел надзорной деятельности Приморского района (орган государственного пожарного надзора)
Дело № А05-5045/2011	от 23.05.2011
Суд	АС Архангельской области
Истец	ООО "Лайский судоремонтный завод"
Ответчик	Отдел Федеральной службы судебных приставов по

Государственные контракты

"ЛАЙСКИЙ СУДОРЕМОНТНЫЙ ЗАВОД", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ не участвует в государственных контрактах.

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "ЛАЙСКИЙ СУДОРЕМОНТНЫЙ ЗАВОД", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "ЛАЙСКИЙ СУДОРЕМОНТНЫЙ ЗАВОД", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ в ЕГРЮЛ были произведены 15.02.2008. Компания "ЛАЙСКИЙ СУДОРЕМОНТНЫЙ ЗАВОД", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ зарегистрирована по адресу 163523, АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, ПРИМОРСКИЙ РАЙОН, П ЛАЙСКИЙ ДОК, УЛ ЦЕНТРАЛЬНАЯ, СТРОЕНИЕ 9//9 и специализируется на Строительство и ремонт судов. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 2921010817, ОГРН 1082930000152, ОКПО 83961978.